
 
 

 
 

Warszawa, dnia 30 grudnia 2015 r. 

Pozycja 68 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie powołania Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U.  

z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Polską Komisję Akredytacyjną. 

§ 2. Kadencja Polskiej Komisji Akredytacyjnej trwa od dnia 1 stycznia 2016 r. do dnia 31 grudnia 2019 r. 

§ 3. Skład Polskiej Komisji Akredytacyjnej określa załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J. Gowin 

 

  

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 742 i 1544, z 2013 r. poz. 675, 829, 1005, 

1588 i 1650, z 2014 r. poz. 7, 768, 821, 1004, 1146 i 1198 oraz z 2015 r. poz. 357, 860, 1187, 1240, 1268, 1767 i 1923. 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 68 

Załącznik do zarządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 30 grudnia 2015 r. (poz. 68) 

 

SKŁAD POLSKIEJ KOMISJI AKREDYTACYJNEJ: 

1) prof. dr hab. Krzysztof Diks – przewodniczący; 

2) dr hab. Maria Próchnicka – sekretarz; 

3) prof. dr hab. Teresa Adamowicz-Kaszuba; 

4) dr hab. Anna Bąkiewicz; 

5) prof. dr hab. Marzena Błażewicz-Woźniak; 

6) prof. dr hab. inż. Dorota Bobrecka-Jamro; 

7) prof. dr hab. Tadeusz Jan Boruta; 

8) dr hab. Jakub Brdulak; 

9) prof. dr hab. Mirosława Buchholtz; 

10) dr Clarinda Calma; 

11) dr hab. Paweł Artur Chmielnicki; 

12) dr hab. Wiesław Ciechomski; 

13) prof. dr hab. Andrzej Cieślik; 

14) dr hab. Bożena Czarkowska-Pączek; 

15) dr hab. inż. Krystian Czernek; 

16) o. prof. dr hab. Andrzej Derdziuk; 

17) prof. dr hab. Dariusz Dolański; 

18) dr hab. Wojciech Downar; 

19) dr hab. Krystyna Dwucet; 

20) prof. dr hab. Anita Franczak; 

21) dr hab. inż. Jerzy Garus; 

22) prof. dr hab. Andrzej Głowacki; 

23) dr hab. inż. Ryszard Golański; 

24) prof. dr hab. Hanna Gulińska; 

25) prof. dr hab. Janusz Iskra; 

26) dr hab. Monika Jakowczuk; 

27) dr Agnieszka Janiak-Jasińska; 

28) prof. dr hab. inż. Grażyna Jaworska; 

29) prof. dr hab. Sławomir Kaczorowski; 

30) prof. dr hab. Wiesław Andrzej Kamiński; 

31) prof. dr hab. Ryszard Kasperowicz; 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 3 – Poz. 68 

32) dr hab. Elżbieta Kasprzak; 

33) dr Anna Maria Kola; 

34) prof. dr hab. Ireneusz Marek Kowalski; 

35) dr hab. Marek Kowalski; 

36) prof. dr hab. Michał Kozakiewicz; 

37) dr hab. Maciej Krawczyk; 

38) dr hab. Małgorzata Krawczyk-Kuliś; 

39) prof. dr hab. inż. Zbyszko Królikowski; 

40) dr hab. Marek Kucia; 

41) prof. dr hab. Tadeusz Kufel; 

42) dr hab. inż. Dorota Kulikowska; 

43) prof. dr hab. Małgorzata Leyko; 

44) prof. dr hab. Marek Lisiński; 

45) prof. dr hab. inż. Zbigniew Lonc;  

46) dr hab. Aneta Majkowska; 

47) dr hab. Zygmunt Mazur; 

48) prof. dr hab. Wojciech Mielicki;  

49) dr hab. Beata Maria Mikołajczyk; 

50) dr hab. Piotr Mikucki; 

51) dr hab. Joanna Moczydłowska; 

52) prof. dr hab. Bożena Muchacka; 

53) prof. dr hab. inż. Leszek Nogowski; 

54) prof. dr hab. Bożena Obmińska-Mrukowicz;  

55) prof. dr hab. Jadwiga Renata Ochocka; 

56) prof. dr hab. inż. Jan Ogonowski; 

57) dr hab. inż. Zbigniew Pakieła; 

58) dr Monika Poboży; 

59) dr Mariusz Pociecha; 

60) dr hab. Teresa Pop; 

61) prof. dr hab. inż. Krzysztof Pulikowski; 

62) prof. dr hab. inż. Radosław Pytlak; 

63) prof. dr hab. Mansur Rahnama-Hezavah; 

64) dr hab. Marek Rocki; 

65) dr Lucyna Rotter; 

66) prof. dr hab. Janina Rudnicka; 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 4 – Poz. 68 

67) dr hab. Radosław Rybkowski; 

68) prof. dr hab. Wojciech Satuła; 

69) dr hab. Piotr Sikora; 

70) dr hab. inż. Jerzy Skrzyszewski; 

71) prof. dr hab. inż. Tadeusz Skubis; 

72) dr hab. Bożena Stawoska-Jundziłł; 

73) dr hab. inż. Anna Stelmach; 

74) prof. dr hab. Łukasz Sułkowski; 

75) dr hab. Jacek Szczepański; 

76) dr hab. Krzysztof Szewior; 

77) dr hab. Bogumił Szmulik; 

78) prof. dr hab. Krystyna Sztefko; 

79) dr hab. Robert Ślusarz; 

80) prof. dr hab. Stanisław Uliasz; 

81) dr hab. inż. Andrzej Urban; 

82) dr hab. inż. Janusz Uriasz; 

83) dr inż. arch. Małgorzata Włodarczyk; 

84) dr hab. Artur Wołek; 

85) dr hab. Jerzy Grzegorz Wójtowicz; 

86) prof. dr hab. Stanisław Wrzosek; 

87) prof. dr hab. inż. Stefan Wrzosek; 

88) dr hab. inż. Katarzyna Zabielska-Adamska; 

89) prof. dr hab. Marek Zaionc; 

90) prof. dr hab. inż. Mariusz Bolesław Zieliński. 

 


		2015-12-30T12:07:18+0100
	Szymon Sala




